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LARVIK Menighetsråd 

 

MØTEBOK MR MØTE NR.   4/2025 

Møtested: Kirkestuen, Larvik kirke 

Møtedato: 22.april 2025 

Møtetid: 1730-1845 

Tilstede: Knut Zakariassen, Anne Gulvik Holmsen, David Durand, Monica Gjertsen 

Steinbakken, Jon Erik Rømen, Eva Thrane Nielsen 

Forfall: Thomas Løvald, Gunhild Lavoll, Yngve Hellestøl, Tom Jarle Haga Karlsen 

 SAK Side 
21/2025 Referat møte nr 3/2025 

Forslag til vedtak: Referatet enstemmig godkjent. 
 

 

22/2025 Bispevisitas i Tunsberg bispedømme. Utkast for bispevisitas 
Larvik og Nanset.  Knut Zakariassen presenter program så langt 
om MR sin rolle. MR får endelig program etter at 
administrasjonen har hatt møte på Bispekontoret 23. april 
2025.04.22 Informasjon tatt til etterretning 
 

 

23/2025 Konserter i Larvik kirke i sommer/høst. Frivillige melder seg til 
leder Eva Thrane Nielsen. En konsert var glemt på lista.  Det er 
søndag 5. oktober: Tjølling sangforening og vinnere av Tosca-
konkuransen i Italia.  MR er ansvarlig. 
Forslag til vedtak: Medlemmene tar kontakt med leder på det 
de kan hjelpe til med.  Forslag til vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

 

24/2025 Offerliste. Offerliste er godkjent frem til sommeren.  Vi har fått 
nytt forslag fra Knut Zakariassen som gjelder ut 2025.  Forslag til 
vedtak: Enstemmig godkjent. 
 

 

25/2025 Revisors beretning: Uttalelse om årsregnskapet for 2024 er lest 
opp og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til 
gjeldende lovkrav og opplysningene om økonomi i 
årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 
Forslag til vedtak: Uavhengig revisors beretning tas til 
etterretning. 
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26/2025 Eventuelt: Larvik øst Rotary har ryddet rundt kirken. 39 sekker 
med løv, kvist og annet ble resultatet.  Alt ble hentet av ansatte 
ved Undersbo etterpå.  Tusen takk for god jobbing. 
 
Andreas Berg trer inn i Fellesrådet som fast medlem og Monica 
Gjertsen Steinbakken trer tilbake som varamedlem til 
Fellesrådet.  Enstemmig vedtatt. 
 
Flere steiner er løsnet fra muren ved Langestrand kirke mot 
Asylgt. Ansatte på Undersbo har ordnet opp i det.   
 
Knut Zakariassen og Eva Thrane Nielsen får fullmakt til å skrive 
under Samarbeidsavtalen mellom Areopagos og Larvik 
menighet. 
 
Neste møte er 17. juni kl 1730 i Kirkestuen.  Staben blir invitert 
til kl 1830 
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Eva Thrane Nielsen (Referent) 

Leder Larvik Menighetsråd 


